様式第６－１号

年 月 日

勝山市長 様

申請人 住所

氏名 ㊞

電話番号

里道、水路等交換申請書

下記のとおり里道、水路等の交換を願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１．交換により取得しようとする土地

２．交換に供しようとする土地

３．交換しようとする理由

４．その他参考事項

５．添付書類

（１）位置図（案内図） （２）公図の写し （３）土地所在図の写し

（４）地積測量図の写し （５）申請地の全部事項証明書

（６）利害関係人の承諾書 （７）固定資産税評価額証明書

（８）交換契約書 （９）現況写真

所 在 番地先 地目 地積 備 考

所 在 番地 地目 地積 備 考